
JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

ASKO TIPY - PRO VÁS  
    TO NEJLEPŠÍ



V PREDAJNIACH AJ V E-SHOPE WWW.ASKO.SK02 | TO JE NÁBYTOK Z ASKA UŽ 30 ROKOV

POHOVKA CENTO, látka,  
238 × 75–88 × 98 cm, lůžko 
196 × 148cm, 4598845-02, 01**

OBÝVACÍ STĚNA PICO, tmavý beton / staré dřevo, 283 × 191 × 40 cm, včetně LED  
osvětlení, energetická třída A, 4596243-00**

KOUPIT ONLINE

KONFERENČNÍ STOLEK

ROZKLAD NA LŮŽKO

KOMODA

lůžko 
polštáře

V PRODEJNÁCH I V E-SHOPU WWW.ASKO.CZ

JEDNIČKA PRO VÁŠ  
DOMOV Z ASKA

KOUPIT ONLINE

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL



V PREDAJNIACH AJ V E-SHOPE WWW.ASKO.SK03 | TO JE NÁBYTOK Z ASKA UŽ 30 ROKOV

ROZKLAD NA LŮŽKO

POLOHOVATELNÉ 
OPĚRKY HLAVY

lůžko
úložný prostor 
potažení zad
5× polohovatelné
opěrky hlavy

VARIABILNÍ  
PROGRAM CARDIFF

OBÝVACÍ STĚNA CARDIFFKOMODA

SKLENICE LAWE, 
400 ml, 144088-01

V PRODEJNÁCH I V E-SHOPU WWW.ASKO.CZ

DALŠÍ POTAHY

JEDNIČKA PRO VÁŠ  
DOMOV Z ASKA

SEDACÍ SOUPRAVA VIERA,  
látka, 275 × 220 cm, výška 76–96 cm, lůžko 
195 × 123 cm, levá varianta na objednání, 
1002603-02, 03

KOUPIT ONLINE

TV STOLEK CARDIFF, 
vintage optika, 4599483-03

KOUPIT ONLINE



V PREDAJNIACH AJ V E-SHOPE WWW.ASKO.SK04 | TO JE NÁBYTOK Z ASKA UŽ 30 ROKOV

VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA PONGAU 
látka, 234 × 311 × 166 cm, výška 85 cm, 1007211-52**

DALŠÍ POTAHY 
MOŽNOST PLÁNOVÁNÍ

TV STOLEK, bílá - vysoký lesk, dub artisan / šedá nebo šedá, 179 × 66 × 44 cm,  
včetně LED osvětlení, energetická třída A, 5427000-02, 03, 04** 

výběr nožičekÚLOŽNÝ PROSTOR 
MOŽNOST PLÁNOVÁNÍ

V PRODEJNÁCH I V E-SHOPU WWW.ASKO.CZ

JEDNIČKA PRO VÁŠ  
DOMOV Z ASKA

KOUPIT ONLINE



V PREDAJNIACH AJ V E-SHOPE WWW.ASKO.SK05 | TO JE NÁBYTOK Z ASKA UŽ 30 ROKOV

SEDACÍ SOUPRAVA YOKO, látka, 320 × 214 cm,  
výška 77–90 cm, lůžko 136 × 257 cm, 4596127-00**

ROZKLAD NA LŮŽKO

lůžko
úložný prostor
polštáře
čalounění zad
L/P varianta

KONFERENČNÍ STOLEK KASSEL, old style / fresco,  
4600906-03**

V PRODEJNÁCH I V E-SHOPU WWW.ASKO.CZ

JEDNIČKA PRO VÁŠ  
DOMOV Z ASKA

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



V PREDAJNIACH AJ V E-SHOPE WWW.ASKO.SK06 | TO JE NÁBYTOK Z ASKA UŽ 30 ROKOV

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA BILBAO, látka, 285 × 210 cm, výška 91–111 cm,  
4594089-51**

potažení zad
polštářiky 
3× polohovatelné  
opěrky hlavy

VARIABILNÍ PROGRAM GRANDE,  
dub artisan / dub ribbeck, včetně vnějšího LED osvětlení, energetická třída A,  
OBÝVACÍ STĚNA, 324 × 207 × 52 cm, 4600804-00 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

V PRODEJNÁCH I V E-SHOPU WWW.ASKO.CZ

JEDNIČKA PRO VÁŠ  
DOMOV Z ASKA

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

LED OSVĚTLENÍ



V PREDAJNIACH AJ V E-SHOPE WWW.ASKO.SK07 | TO JE NÁBYTOK Z ASKA UŽ 30 ROKOV

PEŘIŇÁK SLEEP, bílá nebo dub sonoma, 95 × 75 × 41 cm, 1006397-00, 01, 05
RELAXAČNÍ TV KŘESLO, látka,  
84 × 82–111 × 90–160 cm, 4589245-00**

FUNKCE PODPORY 
VSTÁVÁNÍ

polohovatelné 
opěrky hlavy
potažení zad

ELEKTRICKÁ

RELAXAČNÍ FUNKCE

V PRODEJNÁCH I V E-SHOPU WWW.ASKO.CZ

JEDNIČKA PRO VÁŠ  
DOMOV Z ASKA

SEDACÍ SOUPRAVA SANTANDER, kůže, 1. TROJSEDÁK, 202 × 98 cm, výška 103 cm, 514330-04**
2. DVOJSEDÁK, 176 × 98 cm, výška 103 cm, 514330-02** 3. KŘESLO, 94 × 98 cm, výška 103 cm, 514330-03**

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

2

3

1

DALŠÍ VARIANTY 
MOŽNOST PLÁNOVÁNÍ

KOUPIT ONLINE



V PREDAJNIACH AJ V E-SHOPE WWW.ASKO.SK08 | TO JE NÁBYTOK Z ASKA UŽ 30 ROKOV V PRODEJNÁCH I V E-SHOPU WWW.ASKO.CZ

KŘESLO NEXT, látka, 83 × 110 × 93 cm, 4597490-00**, 01**, 02**, 03**, 04**

BOTNÍK FUNNY, dub stříbrný / bílá, 
96 × 91 × 38 cm, 0541500-06

RŮZNÉ BARVY

PŘEDSÍŇOVÁ SESTAVA

JEDNIČKA PRO VÁŠ  
DOMOV Z ASKA

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



V PREDAJNIACH AJ V E-SHOPE WWW.ASKO.SK09 | TO JE NÁBYTOK Z ASKA UŽ 30 ROKOV V PRODEJNÁCH I V E-SHOPU WWW.ASKO.CZ

DVOULŮŽKO DETROIT, 189 × 100 × 210 cm, lůžko 180 × 200 cm,  
bez roštu, matrace a nočních stolků, 4585564-02

š  126 cm

v  
20

8 
cm

PEVNÝ LAMELOVÝ ROŠT TRIO STAR, 90 × 200 cm, 1008472-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

42

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

ŠATNÍ SKŘÍŇ SPICE, bílá - vysoký lesk, 126 × 208 × 57 cm, 4607011-00**

JEDNIČKA PRO VÁŠ  
DOMOV Z ASKA

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

UKÁZKA CELÉHO 
LOŽNICOVÉHO  
PROGRAMU



V PREDAJNIACH AJ V E-SHOPE WWW.ASKO.SK10 | TO JE NÁBYTOK Z ASKA UŽ 30 ROKOV V PRODEJNÁCH I V E-SHOPU WWW.ASKO.CZ

DVOJLŮŽKO AMY, látka, 193 × 127 × 215 cm, lůžko  
180 × 200 cm, za příplatek matrace, přehoz a polštáře
4596395-00**

úložný prostor
2× polohovatelný  
lamelový rošt

DVOJLŮŽKO SPRING, látka, 180 × 107 × 213 cm, lůžko 180 × 200 cm, topper za příplatek,
4604211-00**

DALŠÍ MOŽNOSTI 
PLÁNOVÁNÍ

JEDNIČKA PRO VÁŠ  
DOMOV Z ASKA

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

ŠATNÍ SKŘÍŇ ERNIE, alpská bílá / zrcadlo, 270 × 210 × 65 cm,  
pasparta za příplatek, 530742-00

KOUPIT ONLINE nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

š 270 cm

v 
21

0 
cm

DVOJLŮŽKO FRANCIS DVOJLŮŽKO TEDDY



V PREDAJNIACH AJ V E-SHOPE WWW.ASKO.SK11 | TO JE NÁBYTOK Z ASKA UŽ 30 ROKOV V PRODEJNÁCH I V E-SHOPU WWW.ASKO.CZCODEX, 90 × 200 cm, matrace s PUR pěnou, vhodná pro alergiky, 4604299-00**

úložný prostor 
2× polohovatelný 
lamelový rošt

VITAL DUO, 90 × 200 cm, nelepená sendvičová matrace, 4577866-00

ÚLOŽNÝ PROSTOR

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

20
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

22

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

DALŠÍ MOŽNOSTI 
PLÁNOVÁNÍ

JEDNIČKA PRO VÁŠ  
DOMOV Z ASKA

DVOJLŮŽKO RITA, látka, 200 × 109 × 220 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez matrace, 4604552-00

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

nosnosť výška pena
PUR prateľný

poťah
masážna
profiláciazón záruka

ďalšie
rozmery

lamiellamiellatiek

nastavenie
tuhosti

osvetlenie
LED

pena

PUR
HD

pena

PUR
HR

pena
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jadro

studená
pena RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

lenivá
pena vlna

tuhosť

tvrdá

mäkká

zimná

letná

studená
pena RG50tuhosť

spájaná

doska

kokosová

vyrobené
v Česku

Slovenský
výrobok

pamäťová
pena

dodávame 
v rolovanom stave
pre jednoduchú prepravu

polohovanie
hlavy

polohovanie
nôh

Flexifoam
pena

BOX
spring

CubeCARE
zdravotný

matrac
jadro

BONELL

7



V PREDAJNIACH AJ V E-SHOPE WWW.ASKO.SK12 | TO JE NÁBYTOK Z ASKA UŽ 30 ROKOV

SADA HRNCŮ PEPERONI, nerezové hrnce, 11 dílů, ø 14, 18, 20, 24 cm,  
s poklicí, pánev ø 24 cm, pro všechny typy varných desek, 0134728-00

pracovní deska

280 cm

šířka bloku

KUCHYŇSKÝ BLOK BLACKY, dub artisan / matná černá  
280 × 210 × 60 cm, 4603298-00

Akční cena vyobrazené kuchyně je bez elektrospotřebičů, dřezu, baterie, osvětlení a doplňků.ODPADKOVÝ KOŠ MONACO, výška 26 cm, průměr 17 cm, 
117970-00, 106937-00

PÁNEV CRISPY NATURA WOOD, ALU, ø 28 cm, 114179-02

JÍDELNÍ SET LINEO, 12 dílů, 144089-01

V PRODEJNÁCH I V E-SHOPU WWW.ASKO.CZ

JEDNIČKA PRO VÁŠ  
DOMOV Z ASKA

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



V PREDAJNIACH AJ V E-SHOPE WWW.ASKO.SK13 | TO JE NÁBYTOK Z ASKA UŽ 30 ROKOV

JÍDELNÍ STŮL NESTOR, dub artisan / grafit
nebo beton / grafit, 160–200 × 75 × 90 cm, 4596629-00, 01**

BAROVÁ STOLIČKA SONJA, látka,  
42 × 96–117 × 51 cm, výškově nastavitelná, 4589443-00, 01KOMBINACE DVOU BAREV

JÍDELNÍ ŽIDLE SUSI,  
látka, 44 × 98 × 61 cm, 4586132-04, 05, 06

KARTONOVÁ KRABICE NA STĚHOVÁNÍ XS, 45,5 × 34,5 × 41 cm, max. 25 kg, 0110711-00 V PRODEJNÁCH I V E-SHOPU WWW.ASKO.CZ

JEDNIČKA PRO VÁŠ  
DOMOV Z ASKA

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



V PREDAJNIACH AJ V E-SHOPE WWW.ASKO.SK14 | TO JE NÁBYTOK Z ASKA UŽ 30 ROKOV

VARIABILNÍ DĚTSKÝ 

PROGRAM LIVERPOOL

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO SCOPE, látka / síťovina, 67 × 115–129 × 65,5 cm, 4600878-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130

DĚTSKÝ KOBEREC SILNICE, 80 × 120 cm, 100% POP, 0509258-00

JEDNIČKA PRO VÁŠ  
DOMOV Z ASKA

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

V PRODEJNÁCH I V E-SHOPU WWW.ASKO.CZ

Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání 
zboží skladem. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě 
nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. *Slevy se 
odečítají z doporučených maloobchodních cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží 
z naší reklamy a již zlevněné zboží a bytové doplňky. Prospekt 1AT02_CZ.

PRAHA-ŠTĚRBOHOLY • PRAHA-ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ 
ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

OTEVŘENO 7 DNÍ V TÝDNU
info@asko.czI N F O L I N K A

tel.: 232 000 222

další potahy za příplatek  
v aktuálnej ponuke.

další dekory za příplatek  
v aktuálnej ponuke.

další rozmery  
za příplatek.nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

PC STŮL PICASSO,  
dub artisan nebo  
dub sonoma,  
150 × 95 × 74 cm,  
1002341-03, 04

PSACÍ STŮL LIVERPOOL, dub prkenný / grafit, 
140 × 74 × 70 cm, 4588424-05


